
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
ที่  ๑๐๐ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี 
เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา ๓ มิถุนายน ๒๕๖๗ 

----------------------------------------------------------------------------- 
  ด้วยในวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นวันมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา  
พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี  เพื่อเป็นการแสดงความจงรักภักดีและน้อมรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ  
ถวายเป็นราชสักการะที่พระองค์ได้ทรงสร้างคุณประโยชน์แก่ประเทศชาติ โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์   จึงจัดงานพิธี 
ถวายพระพรชัยมงคล ในวันศุกร์ที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ หอประชุมโรงเรียน 
โคกสีพิทยาสรรพ์ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบรอ้ย จึงอาศัยอำนาจบงัคับบัญชาและอำนาจหน้าที่ตามความ 
ในมาตรา ๓๙ แหง่พระราชบัญญัติ  ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  อำนาจตามมาตรา ๒๗ แหง่
พระราชบัญญัติ ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และอาศัยอำนาจตามระเบียบ 
สำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานเนื่องในโอกาส 
วันเฉลิมพระชนมพรรษา ๓ มิถุนายน ๒๕๖๗  และให้ปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่ง ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ   
๑.๑  นางนิกัญชลา ล้นเหลือ    ผู้อำนวยการสถานศึกษา            ประธานกรรมการ 
๑.๒  นายพงศ์เทพ  สำเภาแก้ว   รองผู้อำนวยการสถานศึกษา           รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นายธนสิทธิ ์ ธนสีลังกูร   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ          กรรมการ 
๑.๔  นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณฯ   กรรมการ 
๑.๕  นางวรกร  ตรีเดช    ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล           กรรมการ 
๑.๖  นางรัชนีย ์  วงศ์ไกรสิน   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป           กรรมการและเลขานุการ 
๑.๗  นางสาวอังศุมารินทร์  พรมแพง          ครูชำนาญการ       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่  ๑. สนับสนุน ส่งเสริมและจัดหางบประมาณค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน 

๒. ให้คำปรึกษา  แนะนำเพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน   
 ๒.๑  นายพงศ์เทพ   สำเภาแก้ว    รองผู้อำนวยการสถานศึกษา             ประธานกรรมการ   
 ๒.๒   นางรัชนีย์   วงศ์ไกรสิน   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป          รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓  นายลำเลียงพล   พลวงศา          ครูชำนาญการพิเศษ                          กรรมการ 
 ๒.๔  นางสาวเมยวด ี บัวใหญ่รักษา      ครูชำนาญการ                             กรรมการ 
 ๒.๕  นายจำรูญทรัพย์   ประยูรคำ        ครู คศ.1                 กรรมการ 
 ๒.๖  นายเจษฎา       นินจันทร์     ครู คศ.1                                           กรรมการ 
 ๒.๗  นางสาวหนึ่งฤทัย บุญประภาร       ครูอัตราจ้าง                               กรรมการ 
 ๒.๘  นายธรีวัฒน ์  บรรยง     ครูอัตราจ้าง                             กรรมการ 
 ๒.๗  นางสาวอังศุมารินทร์  พรมแพง       ครชูำนาญการ               กรรมการและเลขานุการ  



๒ 
 

 ๒.๘  นายณัฐดนัย       วันตะโพธิ์           คร ูคศ.๑                         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
หน้าที่  ดำเนินและประสานงานกับฝ่ายต่างๆ ในการจัดพิธีถวายพระพรชัยมงคลและกิจกรรมต่างๆที่เก่ียวข้อง  
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

       ๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่   
 ๓.๑  นายอดิศักดิ์  ภูนิละมัย         ครูชำนาญการ               ประธานกรรมการ 
 ๓.๒   นายกฤษฎา  มานะต่อ       นักการภารโรง                            กรรมการ 
 ๓.๓   นายถวิล           แก้วบุรี               ลูกจ้างชั่วคราว                            กรรมการ 
 ๓.๔   นางทองอาน  เพียผิว       ลูกจ้างชั่วคราว                            กรรมการ 
 ๓.๕   นางแววตา  มานะต่อ      ลูกจ้างชั่วคราว                            กรรมการ 
 ๓.๖  นางสาวพัทยา จันทะมาตย์     ครูชำนาญการ           กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดเตรียมความพร้อมของหอประชุม ล้างทำความสะอาดเวทีและภายในหอประชุม ให้สะอาดเรียบร้อย จัดเตรียมเก้าอ้ี
ให้เพียงพอสำหรับคณะผู้บริหาร คณะครูในการเข้าร่วมกิจกรรม 

       ๔. คณะกรรมการฝ่ายตกแต่งสถานที่  
 ๔.๑ นางรัชนีย์    วงศ์ไกรสิน    ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
 ๔.๒   นางสาวอังศุมารินทร์  พรมแพง    ครูชำนาญการ       รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓   นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา    ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 ๔.๔ นายจำรูญทรัพย์  ประยูรคำ     ครู คศ.๑         กรรมการ 
 ๔.๕   นางสาวหนึ่งฤทัย บุญประภาร          ครูอัตราจ้าง                           กรรมการ 
 ๔.๖   นางสาวเมธาวี     แคว้นเขาเม็ง       นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๗   นางสาวจีรภรณ์    แคว้นเขาเม็ง    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๘   นางสาวคณิตา     จวบศรี     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๙   นายศุภกร         พิลาป             นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๑๐ นายนิติภูมิ        พงษ์พันธ์     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๑๑ นายกิตติศักดิ์      สาระวัน     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๑๒ นายบัณฑิต        ภาคโพธิ์         นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๔.๑๓ พระมหาวัชรพงศ์  วชรเมธี/เผ่าหอม        นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
 ๔.๑๔ คณะกรรมการสภานักเรียน                กรรมการ 
 ๔.๑๕ นายณัฐดนัย   วันตะโพธิ์     ครู ค.ศ.๑         กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๑๒ นายธีรวัฒน์   บรรยง      ครูอัตราจ้าง        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่   ๑. จัดเตรียมสถานที่ถวายพระพรชัยมงคล ณ บริเวณพิธีหอประชุม  
  ๒. จัดตั้งโต๊ะหมู่ประดิษฐานพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี พร้อมเครื่องราชสักการะ พิจารณา
ตกแต่งสถานที่ประดับพระฉายาลักษณ์ ประดับธงชาติคู่กับธงอักษรพระนามาภิไธย ส.ท. และประดับผ้าระบายสีม่วงร่วมกับผ้า
ระบายสีเหลือง ตามอาคารสถานที่ของหน่วยงาน ระหว่าง วันที่ ๑ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๗ 

 ๓. จัดสถานที่และสมุดลงนามถวายพระพรชัยมงคล ณ บริเวณพิธีหอประชุม   
  ๔. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

         ๕. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์  บันทึกภาพ เพจประชาสัมพันธ์และจดหมายข่าว  
  ๕.๑  นายเจษฏา         นินจันทร์           ครู คศ.๑        ประธานกรรมการ 
  ๕.๒  นายวิเชต          ศรีทองคง  ครูผู้ทรงคุณค่า     รองประธานกรรมการ 
  ๕.๓  นางสาวสิริรัตน์    รื่นเสือ   ครูธุรการ     กรรมการ     



๓ 
 

  ๕.๔  คณะกรรมการนักเรียน       กรรมการ 
  ๕.๕  เด็กชายกัมปนาท  สีทัดยศ   นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่๓/๑ กรรมการ 
  ๕.๖   เด็กชายสุจิตร     เพียผิว   นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่๓/๑ กรรมการ 
  ๕.๗ นางสาวฐานิตา ถานะ   ครูอัตราจ้าง   กรรมการและเลขานุการ 

  หน้าที ่๑. จัดเตรียมอุปกรณ์ เครื่องเสียง แสงและเพลงที่ใช้ประกอบพิธี ให้มีความสมบูรณ์พร้อมต่อการดำเนินงาน 
 ๒. บันทึกภาพ  วิดีโอกิจกรรมในงานตามความเหมาะสม   

๓. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

๔. จัดทำจดหมายข่าวและเพจประชาสัมพันธ์ 
               ๖. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และพิธีการ   

 ๖.๑  นางนภัสรพี          โยธ ี      ครู คศ.๑                    ประธานกรรมการ  
 ๖.๒  นางสาวชุติกาญจน์  พงษ์โพธิ์ชัย       ครู คศ.๑          รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓ นายจำรูญทรัพย์     ประยูรคำ    ครู คศ.๑          กรรมการ 
 ๖.๔ นางสาวณัชชา   ศรีบุญวงษ์           ครู คศ.๑                    กรรมการและเลขานุการ   

    
หน้าที่ ๑. จัดเตรียมกำหนดการและคำถวายพระพรชัยมงคลสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี  
 ๒. เป็นพิธีกรและดำเนินพิธีการให้เป็นไปตามกำหนดการ  

๓. ประชาสัมพันธ์การจัดพิธีให้ทราบโดยทั่วกัน 
๔. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
 

         ๗. คณะกรรมการจัดกิจกรรมจิตอาสาบำเพ็ญสาธารณประโยชน์ และกำกับดูแลนักเรียน   
๗.๑   นายจำรูญทรัพย์     ประยูรคำ 
๗.๒   นายลำเลียงพล       พลวงศา 
๗.๓   นางจิราพร        เทศน้อย 
๗.๔   นางสาวหนึ่งฤทัย  บุญประภาร 
๗.๕   นางสาวเมธาว ี       แคว้นเขาเม็ง 
๗.๖   นางสาวเมยวดี     บัวใหญ่รักษา 
๗.๗   นางสาวอภิญญา   ปัญญาวิบูลย์ 
๗.๘   นายศุภกร             พิลาป 
๗.๙   นางสาวพัทยา        จันทะมาตย์ 
๗.๑๐ นางนภัสวรรณ      เวทไธสง 
๗.๑๑ นายเจษฎา           นินจันทร์ 
๗.๑๒ นางสาวฐานิตา      ถานะ 
๗.๑๓ นางสาวจีรภรณ์     แคว้นเขาเม็ง 
๗.๑๔ นางรัชนีย์           วงศ์ไกรสิน 
๗.๑๕ นายนิติภูมิ           พงษ์พันธ์ 
๗.๑๖ นายอดิศักดิ์         ภูนิละมัย 
๗.๑๗ นางสาวณัฎฐิกา   ศรีพุทธา 
๗.๑๘ นางอรัญญากร    มาศรี     
๗.๑๙ นายณัฐดนัย    วันตะโพธิ์ 
๗.๒๐ นายกิตติศักดิ์         สาระวัน 

หัวหน้างานกิจการนักเรียน 
ครูชำนาญการพิเศษ 
พนักงานราชการ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ 
ครูชำนาญการ    
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ 
พนักงานราชการ 
ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการพิเศษ   
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ   
พนักงานราชการ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครู คศ.๑ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
ครูทีป่รึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 



๔ 
 

๗.๒๑ นางสาวณัชชา       ศรีบุญวงษ์ 
๗.๒๒ นายวรพล            อัคคะ 
๗.๒๓ นางสาวคณิตา       จวบศรี     
๗.๒๔ นางอรวรรณ       นพประเสริฐ     
๗.๒๕ นางสาวอังศุมารินทร์ พรมแพง 
๗.๒๖ นายบัณฑิต           ภาคโพธิ์ 
๗.๒๗ นางนภัสรพี          โยธ ี
๗.๒๘ พระมหาวัชรพงศ์  วชรเมธี/เผ่าหอม 
๗.๒๙ นางสาวชุติกาญจน์   พงษ์โพธิ์ชัย 
๗.๓๐ นางสาวสิริรัตน์       รื่นเสือ 
๗.๓๑ นางแพรพรรณ    สมทรัพย์     
๗.๓๒ นางสาวอุมาภรณ์  สีลาอาจ 
๗.๓๓ นายธีรวัฒน์         บรรยง 

ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครู คศ.๑ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครู คศ.๑ 
ครูธุรการ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 

ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ 
ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ 
กรรมการและเลขานุการ                          

 หน้าที่  ๑. ดูแลนักเรียนในการจัดกิจกรรมจิตอาสาบำเพ็ญสาธารณประโยชน์ โดยให้นักเรียนทำความสะอาดเขตพ้ืนที่ที่
รับผิดชอบ 
   ๒. ควบคุม ดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนทุกระดับชั้นในช่วงประกอบพิธีจนเสร็จสิ้นกิจกรรม 
  ๓. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

           ๘. คณะกรรมการปฏิคมและสวัสดิการ    

 ๘.๑  นางอรวรรณ        นพประเสริฐ        ครูชำนาญการพิเศษ                   ประธานกรรมการ 
 ๘.๒   นางอรัญญากร  มาศรี                    ครูชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ   
 ๘.๓   นางสาวอภิญญา  ปัญญาวิบูลย์        ครูชำนาญการ กรรมการ 
 ๘.๔   นางสาวเมธาวี       แคว้นเขาเม็ง          นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๘.๕   นางสาวจีรภรณ์      แคว้นเขาเม็ง    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๘.๖   นางสาวคณิตา       จวบศรี     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
 ๘.๗   นางทองอาน         เพียผิว        ลูกจ้างชั่วคราว    กรรมการ 
 ๘.๘   คณะกรรมการสภานักเรียน   กรรมการ 
 ๘.๙   นางนภสัวรรณ  เวทไธสง     พนักงานราชการ           กรรมการและเลขานุการ 
 ๘.๑๐ นางสาวณัฎฐิกา  ศรีพุทธา     พนักงานราชการ                     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. จัดเตรียมอาหารว่าง  เครื่องดื่ม ให้การต้อนรับและอำนวยความสะดวก สำหรับผู้เข้าร่วมพิธี    
  ๒. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

         ๙. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน   
 ๙.๑  นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์  ครูชำนาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ 
 ๙.๒  นางสาวณัฎฐิกา ศรีพุทธา            พนักงานราชการ                    กรรมการ 
 ๙.๓  นางสาวฐานิตา  ถานะ     ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 ๙.๔  นางสาวอภิญญา ปัญญาวิบูลย์   ครชูำนาญการ      กรรมการและเลขานุการ 

   หน้าที ่๑. ตรวจ ติดตามหลักฐานการใช้งบประมาณให้ถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ 
  ๒. สรุปรายงานการใช้งบประมาณ 
           ๓. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

 
         



๕ 
 

         ๑๐. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  
 ๑๐.๑  นางอรัญญากร  มาศรี     ครูชำนาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒  นางสาวอังสุมารินทร์ พรมแพง    ครูชำนาญการ     กรรมการ 
 ๑๐.๓  นางสาวชุติกาญจน์  พงษ์โพธิ์ชัย   ครู คศ.๑               กรรมการ 
 ๑๐.๔  นางสาวอุมาภรณ์  สีลาอาจ    ครู คศ.๑        กรรมการและเลขานุการ 

   หน้าที ่ ๑. ออกแบบและจัดทำเครื่องมือประเมินผล 
   ๒. ประเมินผลการจัดกิจกรรม สำรวจความพึงพอใจของผู้ร่วมกิจกรรมและรายงานผลการจัดกิจกรรม    

  ๓. ประสานงานกับคณะกรรมการต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
 
 

               ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ ด้วยความเอาใจใส่ 
รับผิดชอบ เพ่ือให้เกิดผลดีแก่ทางราชการและโรงเรียนแก่นนครวิทยาลัยต่อไป 
 
                       ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
                
                                            สั่ง  ณ  วันที่  ๒๔  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 
 
 
 

(นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๖ 
 

 

                        
 

 

 

 

 

วันศุกร์ที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

เวลา รายละเอียดกิจกรรม 
  ๐๘.๐๐ น. นักเรียนเข้าแถวเคารพธงชาติที่หอประชุมโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
  ๐๘.๓๐ น. -ข้าราชการครู  บุคลากรทางการศึกษา คณะกรรมการนักเรียนและนักเรียนเข้าประจำ  

ณ จุดยืนที่กำหนดบริเวณพิธี หอประชุม  โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
- ผู้แทนนักเรียน นางสาวธนัชชา  สมอุดร วางพานพุ่มเงิน – พานพุ่มทอง  
- ผู้แทนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา นายลำเลียงพล  พลวงศา วางพานพุ่มเงิน – พานพุ่มทอง      
- ผู้แทนผู้บริหารโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ นายพงศ์เทพ  สำเภาแก้ว วางพานพุ่มเงิน – พานพุ่มทอง 

  ๐๙.๐๐ น. - ดร.นิกัญชลา  ล้นเหลือ ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ ประธานในพิธี เดินทางมาถึง 
  บริเวณพิธีและเข้าประจำจุดยืน 
- ประธานในพิธีถวายความเคารพ หน้าพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้า ฯ พระบรมราชินี  
พร้อมกับผู้เข้าร่วมพิธี 
- ประธานในพิธีวางพานพุ่มเงิน – พานพุ่มทอง หน้าพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้า ฯ  
พระบรมราชินี 
- ประธานในพิธีถวายธูปเทียนแพ (เปิดกรวยกระทงดอกไม้)  
- ประธานในพิธีกล่าวกราบบังคมทูลถวายพระพรชัยมงคล 
- บรรเลงเพลงสรรเสริญพระบารมี 
- ประธานในพิธีลงนามถวายพระพร 
- ผู้บริหาร ข้าราชการครู  บุคลากรทางการศึกษาและนักเรียน ลงนามถวายพระพร  ตามลำดับ 
- เสร็จพิธี 

 
 
 
 

กำหนดการจัดกจิกรรมเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ์ พระบรมราชินี 
เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา วันที่ ๓ เดือนมิถุนายน พุทธศักราช ๒๕๖๗   

ณ หอประชุม  โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 

หมายเหตุ    ผู้เข้าร่วมพิธี    ๑) ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์  
       ๒) คณะกรรมการนักเรียน นักศึกษาวิชาทหารรักษาดินแดน 
       ๓) นักเรียนทุกชั้นเรียน  

       การแต่งกาย    ๑) ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา : เครื่องแบบปกติขาว ไม่สวมหมวก 
               ๒) นักเรียน นักศึกษาวิชาทหารรักษาดินแดน : เครื่องแบบตามท่ีกำหนด 
       ๓) ประชาชน : ชุดผ้าไทย / สุภาพ โทนสีม่วง 
 


